
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.02.2026 № 70
м. Золотоноша

Про надання щомісячної грошової
компенсації за найм житла в 2026 році

Розглянувши заяви гр. Носок А.І. (07.01.2026 №213), Муратової І.А.
(05.02.2026 №253), відповідно до рішення Золотоніської міської ради від
21.11.2025 № 68-9/VІІІ „Про затвердження Програми „Житлова підтримка
фахівців Золотоніської ТГ на 2026-2028 роки”, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати щомісячну грошову компенсацію за найм житла лікарям, які
потребують забезпечення службовим житлом:

1.1. Носок Андрію Івановичу – лікарю-хірургу відділення екстреної
невідкладної медичної допомоги КНП „Золотоніська багатопрофільна
лікарня” послуг в сумі 6000,00 гривень.

1.2. Муратовій Ірині Анатоліївні – рентгенлаборанту кабінета
комп’ютерної томографії КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” послуг
в сумі 6000,00 гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності, щомісячно з лютого 2026
перераховувати кошти грошової компенсації за найм житла згідно п.1, за
поданням КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”:

2.1. Носок Андрію Івановичу – лікарю-хірургу відділення екстреної
невідкладної медичної допомоги КНП „Золотоніська багатопрофільна
лікарня” перерахувати кошти в сумі 6000,00 грн. (Шість тисяч гривень 00
коп.) на рахунок ПАТ КБ „Приватбанк”, UA (конфіденційна інформація),
ІПН – (конфіденційна інформація).

2.2. Муратовій Ірині Анатоліївні – рентгенлаборанту кабінета
комп’ютерної томографії КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” послуг



в сумі 6000,00 грн. (Шість тисяч гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, UA (конфіденційна інформація), ІПН – (конфіденційна
інформація).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


